Prefeitura Municipal da Estância Turística de Ilha Solteira
Estado de São Paulo

DECRETO N° 6521, DE 02 DE JULHO DE 2018.

"Altera dispositivo do Decreto Municipal n" 6450, de
23 defevereiro de 2018, e dá outras providências."

OTÁ VIO AUGUSTO GIANTOMASSI GOMES, Prefeito em Exercício do Município de lIha Solteira, Estado
de São Paulo, no uso das atribuições legais;

DECRETA:

Art. 10 - O Artigo I° do Decreto Municipal n° 6450, de 23 de fevereiro de 2018 passa a vigorar com a
seguinte redação:

Artigo r - Ficam nomeados integrantes do Conselho Municipal de Assistência Social de Ilha Solteira, Estado de
São Paulo, considerando os termos do artigo 2~ da Lei Municipal n° 1.673/2009, alterada pela Lei Municipal
n° 1.850/2011, para o biênio 2018/2020, que correspondem o quanto seguem:

I - REPRESENTANTES DO PODER PÚBLICO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Titular: Sandra Theles Barbosa Pinto
Suplente: Nilta Barbosa M. Cabral de Araújo

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
Titular: Carla Miriam Silva
Suplente: Cátia Cristina Teodoro Buzola

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
Titular: Roselli Carneiro D. dos Santos
Suplente: Teima de Abreu

Titular: Mayara Ladeia dos Santos
Suplente: Simone Bassi Drigo

DIRETORIA DO DEPARTAMENTO DE FINANÇAS
Titular: Rodolfo César B. Martins
Suplente: Maria Aparecida dos Santos

11- REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL

Titular: Valéria Cristina Assis
Suplente: Lindinalva Martins Severo Silva Baruffi

Titular: Floripes Antiqueira da Silva
Suplente: Vânia Marisa de Aquino Silva

Titular: Fagner de Mesquita Rodrigues
Suplente: Elmana Silva dos Santos

Titular: Gislaine A. da Silva
Suplente: Ângela Maria da Cosat

Artigo r -Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

unicipal de Ilha Solteira, 02 de julho de 2018.

Registrado e Pu
Secretaria, na d
Rodolfo César
Secretário MlIIMipal de Governo K:\SccrCI.:'lria-I\2U IS\DECRETOS\Dcc-6521-COMASIS-(Allcra Dcc ~50).doc

P •.",,.,,, ,.a.•.•.••P",'",,.. ••,;.. A~ t s: •.•.•.•.••.11A\ -:t7A.-:t_~nnn I S::"'.., /1 A\ -:t7A.-:t_171;1; I r~p 11; -:tAl; nnn I IIh", c::.•.•.l+o••."'_c::P